
 
 

UCHWAŁA NR VII.70.2024 
RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Jasieniec na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024, 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 218, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1530 z późn. zm.), 
art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2024, poz. 167 z późn. zm.), Rada Gminy Jasieniec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 47.426.617,14zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 38.023.122,00zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.403.495,14zł,zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 50.568.080,00zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 37.774.822,00zł, 

b) majątkowe w kwocie 12.793.258,00zł,zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym plan wydatków na zadania 
inwestycyjne, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.141.462,86zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.564.260,00zł, 

b) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych w kwocie 312.202,86zł, 

c) kredytu w kwocie 1.265.000,00zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.831.762,86zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 690.300,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie 1.955.300,00zł, 
który przeznacza się: 

-  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.265.000,00zł, 

-  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 
690.300,00zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 156.000,00zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1963



2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 94.000,00zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i z tytułu części 
opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10.000,00zł oraz 
plan wydatków w kwocie 10.000,00zł na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia  27 kwietnia 2001r. 
Prawo ochrony środowiska. 

§ 8. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
2.125.000,00zł i plan wydatków w wysokości 2.125.000,00zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Jasieniec do: 

1) dokonywania  przeniesień planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy między rozdziałami 
i paragrafami wydatków w ramach działu, 

2) dokonywania przeniesień w ramach działu w rocznym planie zadań inwestycyjnych nie powodujących 
jednak wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych i likwidacji zadań planowanych w budżecie, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy Jasieniec do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji 
lub zakupów inwestycyjnych przez gminę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jasieniec. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Manowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1963



w złotych

Dział Rozdział §

010

01043

0830

0920

01044

0830

0920

01095

0970

600

60004

2170

60016

0620

2710

700

70005

0550

0750

0920

70007

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok - Planowane dochody
budżetowe 

Nazwa Plan ogółem

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 978 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 555 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług

Infrastruktura sanitacyjna wsi

550 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

403 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 400 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0,00

20 000,00

Transport i łączność 1 401 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Lokalny transport zbiorowy 230 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

230 000,00

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 171 495,00

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

1 146 495,00

Gospodarka mieszkaniowa 249 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00

15 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 152 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1963



0750

0920

750

75011

2010

2360

75023

0920

0970

751

75101

2010

752

75224

2010

756

75601

0350

75615

0310

0320

0330

0340

0500

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Administracja publiczna

150 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

110 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Urzędy wojewódzkie 90 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 505,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

100,00

20 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10 328,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 121,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 121,00

Obrona narodowa 1 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

1 121,00

19 159 497,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

6 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

1 701 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

0,00

1 324 865,00

Wpływy z podatku rolnego 45 827,00

Wpływy z podatku leśnego 59 129,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 251 266,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1963



0640

0910

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0430

0490

0500

0640

0910

75618

0270

0410

0460

0480

0490

0920

75621

0010

0020

758

75802

2750

2920

801

80101

0830

0920

0970

80103

0830

80104

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

200,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

3 121 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 099 787,00

Wpływy z podatku rolnego 1 313 590,00

Wpływy z podatku leśnego 11 143,00

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

184 000,00

50 000,00

Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

85 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

6 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

481 000,00

0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym

30 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 250 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

70 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

1 000,00

13 849 690,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 429 673,76

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 420 016,26

Różne rozliczenia 10 871 930,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

10 871 930,98

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 571 135,10

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 300 795,88

Oświata i wychowanie 624 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Szkoły podstawowe 22 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

0,00

15 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 250,00

Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 100 000,00

Przedszkola 211 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1963



0660

0830

0920

0970

80148

0670

0920

852

85205

2030

85213

2030

85214

2030

85216

2030

85219

0970

2030

85228

0970

85230

2030

85295

0570

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 60 000,00

Wpływy z usług 150 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 291 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0,00

290 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Pomoc społeczna 374 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

6 000,00

21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 000,00

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

225 000,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

225 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 47 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

47 410,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 000,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 43 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 335,00

Pozostała działalność 10 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

0,00

6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1963



0920

2010

855

85502

0920

0940

2010

2360

85503

2010

85513

2010

85516

0830

0920

0970

85519

0830

900

90002

0490

90019

0690

90026

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 499,00

Rodzina 2 095 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 598 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

0,00

400,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 570 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

Karta Dużej Rodziny 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

130,00

41 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 156 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 96 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

200,00

60 000,00

Świadczenia „aktywny rodzic” 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 300 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 155 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 125 000,00

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 125 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1963



0640

0910

010

01043

6300

01044

6300

630

63095

6300

700

70005

0760

758

75867

6257

801

80101

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

173 887,14

173 887,14

Oświata i wychowanie 3 826 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Szkoły podstawowe 3 826 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

226 730,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

10 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

bieżące razem: 38 023 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

2 232 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

1 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 500 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 732 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Turystyka

732 000,00

1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Pozostała działalność 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo
własności

3 000,00

Różne rozliczenia 173 887,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

173 887,14

Krajowy Plan Odbudowy 173 887,14

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1963



6370

900

90026

6300

921

92120

6090

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 600 000,00

300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 667 878,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

173 887,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00

1 667 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 667 878,00

majątkowe razem: 9 403 495,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

173 887,14

Ogółem: 47 426 617,14

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1963



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010 694 000,00 694 000,00 0,00 694 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 796 260,00 3 796 260,00 0,00

01030 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

01044 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 260,00 1 296 260,00 0,00

4210 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 260,00 1 296 260,00 0,00

600 2 971 000,00 2 571 000,00 0,00 2 571 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

60004 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2710 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

60016 2 271 000,00 2 271 000,00 0,00 2 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 211 000,00 2 211 000,00 0,00 2 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

Dzi
ał

Załącznik Nr 2  do Uchwały Budżetowej na 2025 rok - Planowane wydatki budżetowe

Z tego:

z tego: z tego:

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 4 490 260,00

Izby rolnicze 50 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego
podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika
podmiotu uprawnionego

50 000,00

Infrastruktura wodociągowa
wsi

2 790 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

50 000,00

Zakup energii 200 000,00

40 000,00

2 500 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

1 650 260,00

200 000,00

54 000,00

100 000,00

1 296 260,00

3 471 000,00

300 000,00

300 000,00

900 000,00

400 000,00

500 000,00

2 271 000,00

40 000,00

2 211 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Turystyka

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 200 000,00

2 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1963



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

700 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 390,00 237 390,00 0,00

71004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 390,00 237 390,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 887,14 173 887,14 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 502,86 63 502,86 0,00

71095 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 8 396 054,81 8 048 654,81 6 013 219,00 2 035 435,81 21 000,00 326 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 90 605,00 90 605,00 59 219,00 31 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 704,00 13 704,00 13 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 415,00 8 415,00 8 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 286,00 1 286,00 0,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 230 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Wydatki bieżące

2 200 000,00

255 000,00

135 000,00

50 000,00

30 000,00

5 000,00

50 000,00

120 000,00

10 000,00

20 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

237 390,00

237 390,00

173 887,14

63 502,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

267 390,00

237 390,00

173 887,14

63 502,86

30 000,00

30 000,00

8 396 054,81

90 605,00

36 000,00

13 704,00

8 415,00

1 000,00

1 286,00

29 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

100,00

1 000,00

230 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1963



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6 325 341,25 6 275 341,25 5 067 000,00 1 208 341,25 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 906 000,00 3 906 000,00 3 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 681 000,00 681 000,00 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 166 461,30 166 461,30 0,00 166 461,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 95 879,95 95 879,95 0,00 95 879,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 823 308,56 821 308,56 787 000,00 34 308,56 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 611 000,00 611 000,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Zakup materiałów i
wyposażenia

Plan

10 000,00

20 000,00

6 325 341,25

50 000,00

3 906 000,00

252 000,00

681 000,00

98 000,00

100 000,00

100 000,00

166 461,30

186 000,00

5 000,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

50 000,00

95 879,95

30 000,00

30 000,00

470 000,00

80 000,00

390 000,00

823 308,56

2 000,00

611 000,00

41 000,00

109 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1963



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4120 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 15 308,56 15 308,56 0,00 15 308,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 456 800,00 361 400,00 100 000,00 261 400,00 21 000,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 121,00 1 121,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 121,00 1 121,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 158,88 158,88 158,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Zakup materiałów i
wyposażenia

16 000,00

1 000,00

10 000,00

500,00

500,00

15 308,56

7 000,00

10 000,00

456 800,00

6 000,00

15 000,00

74 400,00

100 000,00

2 000,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Różne opłaty i składki

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

200 000,00

50 000,00

5 000,00

1 121,00

1 121,00

158,88

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1963



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4120 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 939,12 939,12 939,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 121,00 621,00 0,00 621,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 1 121,00 621,00 0,00 621,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 621,00 621,00 0,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 369 000,00 309 000,00 97 000,00 212 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 369 000,00 309 000,00 97 000,00 212 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 644 685,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 685,44 320 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

75704 324 685,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 685,44 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 324 685,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 685,44 0,00 0,00 0,00 0,00

758 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

Wypłaty z tytułu krajowych
poręczeń i gwarancji

Różne rozliczenia

Obrona narodowa

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Kwalifikacja wojskowa.

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Plan

Wydatki bieżące

23,00

939,12

1 121,00

1 121,00

500,00

621,00

369 000,00

369 000,00

60 000,00

6 000,00

90 000,00

50 000,00

90 000,00

5 000,00

40 000,00

2 000,00

5 000,00

20 000,00

1 000,00

644 685,44

320 000,00

320 000,00

324 685,44

324 685,44

250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1963



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

75818 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 16 198 337,92 15 716 141,92 13 344 903,00 2 371 238,92 0,00 482 196,00 0,00 0,00 0,00 4 091 730,00 4 091 730,00 0,00

80101 9 550 759,49 9 208 901,49 8 086 731,00 1 122 170,49 0,00 341 858,00 0,00 0,00 0,00 3 926 730,00 3 926 730,00 0,00

3020 341 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 215 978,00 1 215 978,00 1 215 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 81 643,00 81 643,00 81 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 129 834,00 1 129 834,00 1 129 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 161 877,00 161 877,00 161 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 406 000,00 406 000,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 460 170,49 460 170,49 0,00 460 170,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 99 121,00 99 121,00 99 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 5 013 890,00 5 013 890,00 5 013 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 382 888,00 382 888,00 382 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 730,00 326 730,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00

80103 500 127,00 477 700,00 414 700,00 63 000,00 0,00 22 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe

Zakup energii

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Rezerwy

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

326 730,00

3 600 000,00

500 127,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Wydatki bieżące

250 000,00

250 000,00

20 290 067,92

13 477 489,49

341 858,00

1 215 978,00

81 643,00

1 129 834,00

161 877,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Rezerwy ogólne i celowe

1 500,00

70 000,00

13 000,00

406 000,00

1 000,00

3 500,00

130 000,00

6 000,00

7 000,00

16 500,00

460 170,49

9 000,00

99 121,00

5 013 890,00

382 888,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1963



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

3020 22 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 35 130,00 35 130,00 35 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 61 751,00 61 751,00 61 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 847,00 8 847,00 8 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 416,00 5 416,00 5 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 278 657,00 278 657,00 278 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 23 519,00 23 519,00 23 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 322 761,43 3 236 254,43 2 709 532,00 526 722,43 0,00 86 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 86 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 877 122,00 877 122,00 877 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 51 623,00 51 623,00 51 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 386 753,00 386 753,00 386 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 55 412,00 55 412,00 55 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych 1 000,00

80 000,00

3 000,00

Plan

Wydatki bieżące

22 427,00

35 130,00

1 380,00

61 751,00

8 847,00

7 000,00

2 000,00

25 000,00

500,00

500,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych 6 000,00

20 000,00

2 000,00

5 416,00

278 657,00

23 519,00

3 322 761,43

86 507,00

877 122,00

51 623,00

386 753,00

55 412,00

100,00

40 000,00

3 000,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup energii

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1963



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 136 722,43 136 722,43 0,00 136 722,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 33 926,00 33 926,00 33 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 196 543,00 1 196 543,00 1 196 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 108 053,00 108 053,00 108 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 542 253,00 533 149,00 532 649,00 500,00 0,00 9 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 9 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 76 530,00 76 530,00 76 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 965,00 10 965,00 10 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 713,00 6 713,00 6 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 405 736,00 405 736,00 405 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 32 705,00 32 705,00 32 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 62 646,00 62 646,00 0,00 62 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 31 323,00 31 323,00 0,00 31 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 31 323,00 31 323,00 0,00 31 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 713 295,00 713 295,00 383 295,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 299 084,00 299 084,00 299 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 18 531,00 18 531,00 18 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa Wydatki bieżące

Plan

50 000,00

200 000,00

3 000,00

1 000,00

4 000,00

136 722,43

5 000,00

33 926,00

1 196 543,00

108 053,00

542 253,00

9 104,00

76 530,00

Nazwa

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

10 965,00

500,00

6 713,00

405 736,00

32 705,00

228 000,00

228 000,00

62 646,00

31 323,00

31 323,00

713 295,00

299 084,00

18 531,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1963



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4110 53 355,00 53 355,00 53 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 645,00 7 645,00 7 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 426 980,00 419 680,00 400 780,00 18 900,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 6 695,00 6 695,00 6 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 970,00 3 970,00 3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 57 534,00 57 534,00 57 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 243,00 8 243,00 8 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 046,00 5 046,00 5 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 307 292,00 307 292,00 307 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 841 516,00 836 516,00 817 216,00 19 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Plan

7 645,00

Wydatki bieżące

53 355,00

7 000,00

300 000,00

20 000,00

3 000,00

4 680,00

426 980,00

7 300,00

6 695,00

3 970,00

57 534,00

8 243,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

4 000,00

11 500,00

800,00

600,00

2 000,00

5 046,00

307 292,00

12 000,00

841 516,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1963



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 116 151,00 116 151,00 116 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 641,00 16 641,00 16 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 10 176,00 10 176,00 10 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 628 690,00 628 690,00 628 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 45 558,00 45 558,00 45 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

3020 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

851 130 000,00 128 000,00 66 500,00 61 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 114 000,00 112 000,00 66 500,00 45 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Wydatki bieżące

5 000,00

116 151,00

16 641,00

5 000,00

Dzi
ał

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

10 000,00

600,00

200,00

3 500,00

10 176,00

628 690,00

45 558,00

175 000,00

10 000,00

165 000,00

130 000,00

16 000,00

2 000,00

14 000,00

114 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

2 000,00

5 000,00

1 000,00

60 000,00

3 500,00

30 000,00

10 000,00

2 000,00

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1963



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 964 902,85 1 523 567,85 802 776,00 720 791,85 0,00 441 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 582 000,00 582 000,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 582 000,00 582 000,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 57 945,00 57 945,00 36 245,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 29 142,00 29 142,00 29 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 805,00 1 805,00 1 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 661,00 4 661,00 4 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 637,00 637,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 799 276,85 796 276,85 711 684,00 84 592,85 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan

Wydatki bieżące

500,00

1 964 902,85

582 000,00

582 000,00

57 945,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

29 142,00

1 805,00

4 661,00

637,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

700,00

9 000,00

1 000,00

8 000,00

21 000,00

21 000,00

104 000,00

104 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

8 000,00

8 000,00

233 000,00

233 000,00

799 276,85

3 000,00

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1963



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4010 535 860,00 535 860,00 535 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 35 883,00 35 883,00 35 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 102 385,00 102 385,00 102 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 991,00 13 991,00 13 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 092,85 13 092,85 0,00 13 092,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 8 565,00 8 565,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 54 847,00 54 847,00 54 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 069,00 8 069,00 8 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 103,00 1 103,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 93 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 93 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 2 550 598,98 1 146 326,98 824 179,00 322 147,98 0,00 1 404 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące

535 860,00

35 883,00

102 385,00

13 991,00

15 000,00

15 000,00

5 000,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

1 000,00

25 000,00

2 500,00

15 000,00

2 000,00

13 092,85

6 000,00

8 565,00

54 847,00

8 069,00

1 103,00

45 000,00

675,00

93 335,00

93 335,00

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

2 499,00

2 499,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

2 550 598,98

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1963



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

85502 1 578 500,00 174 228,00 160 000,00 14 228,00 0,00 1 404 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 404 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 30 320,00 30 320,00 30 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 125 884,00 125 884,00 125 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 804,00 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 728,00 728,00 0,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 492,00 492,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 868,00 2 868,00 2 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 392,00 392,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Plan

Wydatki bieżące

1 578 500,00

8 100,00

1 404 272,00

30 320,00

2 500,00

125 884,00

804,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe odsetki

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

728,00

5 000,00

400,00

492,00

130,00

107,00

19,00

3,00

1,00

19 500,00

2 868,00

392,00

16 000,00

240,00

62 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

62 000,00

65 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1963



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4330 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 784 468,98 784 468,98 644 549,00 139 919,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 499 482,00 499 482,00 499 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 32 420,00 32 420,00 32 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 91 865,00 91 865,00 91 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 890,00 12 890,00 12 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 919,98 16 919,98 0,00 16 919,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 892,00 7 892,00 7 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 694 000,00 2 643 600,00 132 091,00 2 511 509,00 50 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

90002 2 125 000,00 2 124 600,00 132 091,00 1 992 509,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 104 130,00 104 130,00 104 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 093,00 18 093,00 18 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Plan

Wydatki bieżące

65 000,00

41 000,00

41 000,00

784 468,98

499 482,00

32 420,00

91 865,00

12 890,00

15 000,00

60 000,00

20 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 000,00

20 000,00

3 000,00

2 000,00

16 919,98

2 000,00

7 892,00

2 994 000,00

2 125 000,00

400,00

104 130,00

7 150,00

18 093,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1963



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4120 2 618,00 2 618,00 2 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 091,86 2 091,86 0,00 2 091,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 986 000,00 1 986 000,00 0,00 1 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90025 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

6030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

90095 85 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Plan

2 091,86

Wydatki bieżące

2 618,00

500,00

1 986 000,00

500,00

2 417,14

1 000,00

100,00

5 000,00

1 000,00

4 000,00

20 000,00

15 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Oczyszczanie miast i wsi

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

5 000,00

4 000,00

1 000,00

3 000,00

405 000,00

5 000,00

300 000,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00

300 000,00

300 000,00

85 000,00

Działalność Państwowego
Gospodarstwa Wodnego
Wody Polskie

Różne opłaty i składki

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego
oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków
państwowych i innych
instytucji finansowych

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1963



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

2820 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 515 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 878,00 1 667 878,00 0,00

92116 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 878,00 1 667 878,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 878,00 1 667 878,00 0,00

92127 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 774 822,00 33 332 033,56 21 281 789,00 12 050 244,56 1 071 000,00 2 727 103,00 0,00 324 685,44 320 000,00 12 793 258,00 12 493 258,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Działalność dotycząca miejsc
pamięci narodowej oraz
ochrony pamięci walk i
męczeństwa

Zakup materiałów i
wyposażenia

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Wydatki ogółem: 50 568 080,00

100 000,00

Plan

2 000,00

Wydatki bieżące

50 000,00

33 000,00

2 182 878,00

500 000,00

500 000,00

1 677 878,00

10 000,00

1 667 878,00

5 000,00

5 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

237 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Biblioteki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1963



dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
wymienione

w art.. 5
ust. 1 pkt 2
i 3 u. o f.p.

A. 1 500 000,00

B. 0,00

C. 1 000 000,00

A. 732 000,00

B. 0,00

C. 488 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 76 260,00

0,00

0,00

0,00

76 260,00

P- Rozbudowa sieci kanalizacji
sanitarnej wraz z odcinkami
bocznymi w m. Jasieniec i
Czachów

0,00 0,00

1 220 000,00 0,00 0,00

P-Modernizacja obiektów
infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej oraz rozbudowa
sieci kanalizacji sanitarnej na
terenie gminy Jasieniec

Planowane wydatki

z tego:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok
Nr VII.70.2024 

z dnia 30 grudnia 2024r.

Zadania inwestycyjne w 2025 roku

w złotych

środki
pochodzące z
innych źródeł*

0,001. 01043 6050

Lp. Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok

budżetowy
2025

P-Modernizacja obiektów
infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej oraz rozbudowa
sieci kanalizacji sanitarnej na
terenie gminy Jasieniec

2 500 000,00 0,00

2.

3. 01044 6050

01044 6050

Jednostka
organizacyjn
a realizująca
program lub
koordynując
a wykonanie

programu

Gmina

Gmina

Gmina

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1963



A. 1 200 000,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 3 600 000,00

A. 0,00

B. 0,00

173 887,14

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00 0,00 100 000,00

P-Opracowanie niezbędnej
dokumentacji 
i budowa sali gimnastycznej 
na terenie Publicznej Szkoły
Podstawowej
 im. ks. Czesława Sadłowskiego 
w Zbroszy Dużej 

3 600 000,00 0,00 0,00

P-Opracowanie niezbędnej
dokumentacji 
i budowa sali gimnastycznej 
na terenie Publicznej Szkoły
Podstawowej
 im. ks. Czesława Sadłowskiego 
w Zbroszy Dużej 

2 200 000,00 0,00 1 000 000,00
P-Podniesienie funkcjonalności
terenu rekreacyjnego w  Jasieńcu
wraz z plażą

4. 63095 6050

5. 71004 6057

6.

7. 80101 6370

80101 6050

71004 6059

8.

0,00
P-Sporządzenie Planu Ogólnego
Gminy Jasieniec

P-Sporządzenie Planu Ogólnego
Gminy Jasieniec

173 887,14

63 502,86

0,00

63 502,86 0,00

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1963



C. 0,00

A. 226 730,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

10 325 380,00 63 502,86 1 265 000,00 173 887,14 X

0,00

0,00

0,00226 730,00

100 000,00 0,00 100 000,00

P-Opracowanie niezbędnej
dokumentacji 
i budowa sali gimnastycznej 
na terenie Publicznej Szkoły
Podstawowej
 im. ks. Czesława Sadłowskiego 
w Zbroszy Dużej 

0,00 0,00

C. Inne źródła 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem:

80195 605010.
P-Termomodernizacja obiektów
oświatowych przy ul. Szkolnej 7 w
Jasieńcu

8 822 990,00

165 000,00 0,00 165 000,00

80101 6050

9. 80101 6050

8.

P- Modernizacja boiska
piłkarskiego w Zbroszy Dużej

Gmina

Gmina

Gmina

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1963



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

3 831 762,86

1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

905 1 564 260,00

2 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 312 202,86

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952 1 955 300,00

690 300,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 690 300,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Nr VII.70.2024

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody w 2025 roku

z dnia 30 grudnia 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1963



w złotych

Dział Rozdział §

750

75011

2010

751

75101

2010

752

75224

2010

852

85295

2010

855

85502

2010

85503

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok - Plan finansowy zadań z
zakresu administracji rządowej

Nazwa Plan ogółem

bieżące

Administracja publiczna 90 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Urzędy wojewódzkie 90 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

90 505,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 121,00

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 121,00

Obrona narodowa 1 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Kwalifikacja wojskowa.

0,00

1 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 121,00

Pomoc społeczna 2 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Pozostała działalność 2 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

2 499,00

Rodzina 1 611 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 570 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 570 000,00

Karta Dużej Rodziny 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1963



2010

85513

2010

Ogółem:

bieżące razem: 1 706 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

1 706 376,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

41 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1963



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

750 90 505,00 90 505,00 59 119,00 31 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 90 505,00 90 505,00 59 119,00 31 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 704,00 13 704,00 13 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 415,00 8 415,00 8 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 286,00 1 286,00 0,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 121,00 1 121,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 121,00 1 121,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 158,88 158,88 158,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 939,12 939,12 939,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 121,00 621,00 0,00 621,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 1 121,00 621,00 0,00 621,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 621,00 621,00 0,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 611 130,00 206 858,00 160 130,00 46 728,00 0,00 1 404 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 570 000,00 165 728,00 160 000,00 5 728,00 0,00 1 404 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 404 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 30 320,00 30 320,00 30 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok - Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej

Z tego:

z tego: z tego:

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

0,00

0,00

Administracja publiczna 90 505,00

Urzędy wojewódzkie 90 505,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

36 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

13 704,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

8 415,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 000,00

1 286,00

29 100,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

1 000,00

1 121,00

1 121,00

158,88

23,00

939,12

1 121,00

1 121,00

500,00

621,00

2 499,00

2 499,00

2 499,00

1 611 130,00

1 570 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 404 272,00

30 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1963



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4040 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 125 884,00 125 884,00 125 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 804,00 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 728,00 728,00 0,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 492,00 492,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 706 376,00 301 604,00 220 370,00 81 234,00 0,00 1 404 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

41 000,00

41 000,00

Wydatki ogółem: 1 706 376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Wydatki bieżące

2 500,00

125 884,00

804,00

728,00

5 000,00

492,00

130,00

107,00

19,00

3,00

1,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1963



 
Załącznik Nr 6  do Uchwały Budżetowej na 2025 rok 

Nr VII.70.2024 
z dnia 30 grudnia 2024r. 

 
 
 

Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

       
Kwota dotacji  

/ w zł/ 
 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

§ 

 
 

Treść  
podmiotowej 

przedmio-
towej 

 
celowej 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

 
Nazwa jednostki 

   

600 60014 2710 Powiat Grójecki    400.000,00 

600 60014 6300 Powiat Grójecki 
 

  500.000,00 

 
921 

 
92116 

 
2480 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Jasieńcu 

 
500.000,00 

  

Jednostki nie 
należące 

do sektora finansów 
publicznych 

 
Nazwa zadania 

   

 
750 

 
75095 

 
2820 

Zadanie publiczne 
z zakresu działalności 
na rzecz organizacji 
pozarządowych 

   
6.000,00 

 
900 

 
90095 

 
2820 

Zadanie publiczne 
z zakresu ekologii 
i ochrony zwierząt 
oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego 

   
 

50.000,00 

921 92120 6570 Ochrona zabytków  
i opieka nad zabytkami 
(Parafia pw. 
Przemienienia Pańskiego 
w Boglewicach)  

  1.667.878,00 

 
926 

 
92605 

 
2360 

Zadanie publiczne  
z zakresu 
upowszechniania kultury 
fizycznej  

   
100.000,00 

Ogółem  500.000,00  2.723.878,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1963



Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok  
Nr VII.70.2024 

z  dnia 30 grudnia 2024r. 
 

 
 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii – 2025 rok 

 
Dochody Wydatki 

 Dział Rozdz. Plan 
 

Dział Rozdz. Plan 
Wpływy  
z opłat  

za zezwolenia  
na sprzedaż 

napojów 
alkoholowych 

756 75618 100.000,00 Gminny Program 
Przeciwdziałania 
Narkomanii 

851 85153 16.000,00 

Wpływy  
z części 
opłaty  

za zezwolenie 
na sprzedaż 

napojów 
alkoholowych 

w obrocie 
hurtowym 

756 75618 30.000.00 Gminny Program 
Profilaktyki  

i Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 

851 
 
 

85154 
 
 

114.000,00 
 
 

Ogółem 130.000,00  130.000,00 
 
 
 
 
 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1963



Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

600 60016 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

1 146 495,00 0,00 0,00 0,00

4270 "Droga gminna 1920 (remont)" 0,00 0,00 1 146 495,00 0,00

010 01043 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

6050
"P-Modernizacja obiektów infrastruktury
wodociągowo-kanalizacyjnej oraz rozbudowa sieci
kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jasieniec"

0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

010 01044 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 732 000,00 0,00 0,00

RozdziałDział

Plan dochodów Plan wydatków

Dochody  i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2025 roku

Załącznik Nr 8  do Uchwały Budżetowej na 2025 rok
Nr VII.70.2024

z dnia 30 grudnia 2024r.

Nazwa§

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1963



6050
"P-Modernizacja obiektów infrastruktury
wodociągowo-kanalizacyjnej oraz rozbudowa sieci
kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jasieniec"

0,00 0,00 0,00 732 000,00

630 63095 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 1 200 000,00 0,00 0,00

6050
"P-Podniesienie funkcjonalności terenu
rekreacyjnego w Jasieńcu wraz z plażą"

0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

801 80101 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 226 730,00 0,00 0,00

6050
"P-Modernizacja boiska piłkarskiego w Zbroszy
Dużej"

0,00 0,00 0,00 226 730,00

900 90026 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 300 000,00 0,00 0,00

6030

Przekazanie udziałów dla ZUK w Jasieńcu Sp. z o.o.
z przeznaczeniem na realizację zadania
inwestycyjnego p.n.: "Budowa Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów Komunalnych w Jasieńcu"

0,00 0,00 0,00 300 000,00

1 146 495,00 3 958 730,00 1 146 495,00 3 958 730,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1963



 
Uzasadnienie 

Uchwała Budżetowa Gminy Jasieniec na 2025 rok została opracowana w oparciu 
o przepisy art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2024, poz. 1530 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 01 października 2024r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 2024, poz. 1572 z późn. zm.). 

Uchwała Budżetowa Gminy Jasieniec zawiera następujące założenia: 

●prognozowane dochody budżetowe w wysokości 47.426.617,14zł, 

●prognozowane wydatki budżetowe w wysokości 50.568.080,00zł, 

●przychody w wysokości 3.831.762,86zł, 

●rozchody w wysokości 690.300,00zł. 

Planuje się, że Budżet Gminy Jasieniec zamknie się deficytem w kwocie 3.141.462,86zł, 
który zaplanowano sfinansować przychodami pochodzącymi z: 

1.niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.564.260,00zł, 

2.nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych w kwocie 312.202,86zł, 

3.kredytu w wysokości 1.265.000,00zł. 

Dochody budżetu 
Planowane dochody gminy na 2025 rok określono na kwotę 47.426.617,14zł, 

t.j. w wartości realnej do wykonania. 

 Dochody bieżące na 2025 rok zaplanowano w wysokości 38.023.122,00zł i stanowią 
one 80,17% dochodów ogółem. 

 Dochody własne gminy zostały oszacowane na podstawie planowanego ich 
wykonania w 2024r. Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich jak 
wpływy z opłat i usług opracowano uwzględniając planowane wpływy w 2025 roku. 

Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich jak podatek od 
nieruchomości, podatek rolny i leśny i od środków transportowych przyjęto uwzględniając ich 
przewidywane wykonanie za 2024 rok oraz na podstawie stawek minimalnych jak 
i maksymalnych ogłaszanych w Obwieszczeniu Ministra Finansów. Na 2025 rok ogłoszono 
mniejszą cenę żyta oraz i mniejszą cenę drewna w stosunku do roku 2024 i w związku z tym 
zaplanowano mniejsze wpływy z tytułu podatku rolnego i z tytułu podatku leśnego. 

 Dochody z usług świadczonych przez gminę na podstawie umów cywilno-prawnych, 
t.j: wpływy z tytułu czynszu za najem i wpływy z tytułu dostaw wody i odbioru ścieków – 
zostały zaplanowane w wysokości wg planu na dzień 30.09.2024r. 

 Po znowelizowaniu ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
w 2024r. w strukturze dochodów bieżących gminy w 2025r. największy udział mają należne 
dochody z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych, które dla naszej gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 1963



wynoszą 13.429.673,76zł i stanowią 28,32% dochodów ogółem. Wysokość udziału 
w podatku PIT wynosi dla gminy 7,0% dochodów podatników podatku PIT zamieszkałych na 
obszarze danej gminy. Natomiast należne dochody z tytułu udziału w podatku dochodowym 
od osób prawnych dla naszej gminy stanowią kwotę 420.013,26zł. Wysokość udziału 
w podatku CIT wynosi dla gminy 1,6% dochodów podatników podatku CIT posiadających 
siedzibę na obszarze danej jednostki samorządu terytorialnego. 

 Drugą pozycję, co do wielkości udziału w strukturze dochodów gminy zajmują należne 
dochody z tytułu subwencji ogólnej, które dla naszej gminy wynoszą 10.300.795,88zł 
i stanowią 21,72% dochodów ogółem. 

 Informacja o środkach dla gmin na 2025r. została przekazana przez Ministra 
Finansów pismem znak: ST3.4750.14.2024 z dnia 14 października 2024r. 

 Dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące, wynoszą 3.444.616,00zł i stanowią 
7,26% dochodów ogółem. Są one niższe o 26,68%. w stosunku do stanu na dzień 
30.09.2024r. 
Dotacje zostały przyjęte do budżetu w wartościach wskazanych w informacjach 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak: WF-I.3110.13.2024 z dnia 
25 października 2024r. oraz  Krajowego Biura Wyborczego  Delegatura w Radomiu znak 
DRD.3112.2.11.2024 z dnia 22 października 2024r. 

 Pozostałe dochody gminy zostały wyszacowane w oparciu o przewidywane 
wykonanie roku bieżącego, ponieważ są to dochody gdzie nieznana jest podstawa 
opodatkowania, bądź wielkość sprzedaży. 

 Zgodnie z art. 237 ustawy o finansach publicznych w Uchwale Budżetowej na 2025r. 
wyodrębniono dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z ustaw: 

1. Zgodnie z zapisami ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii zaplanowane po stronie 
dochodów w dziale 756, w rozdziale 75618, w paragrafie 0480 środki w wysokości 100.000zł 
pochodzące z udzielanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz w rozdziale 
75618, w paragrafie 0270 środki w wysokości 30.000zł z tytułu wpływów z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – razem: 130.000,00zł - 
przeznaczono po stronie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – dział 851, rozdział 85154 kwotę 114.000zł oraz 
na  realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii – dział 851, rozdział 
85153 kwotę 16.000zł. 

2. Stosownie do zapisów ustawy „Prawo ochrony środowiska” dochody z opłat  i kar za 
korzystanie ze środowiska ujęte w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
w rozdziale 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska, w paragrafie 0690 Wpływy  z różnych opłat w wysokości  
10.000zł - zostały przeznaczone na wydatki na ochronę środowiska ujęte w dziale 
010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi oraz 
w rozdziale 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi. 

3. Gospodarka odpadami komunalnymi na terenie Gminy Jasieniec jest realizowana przez 
gminę. Zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz o zmianie  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 1963



ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - środki pochodzące z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi są gromadzone na wyodrębnionym rachunku 
bankowym i są ewidencjonowane w dziale 900, w rozdziale 90002 w paragrafie 0490. Na 
2025 rok zaplanowano wpływy z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych w wysokości 
2.125.000,00zł i całość przeznaczono odpowiednio na wydatki dotyczące funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w dziale 900, w rozdziale 90002. 

4. W związku z planowanym dofinansowaniem ze Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększenia Odporności (KPO) - w ramach Inwestycji A1.3.1 „Wdrożenie reformy 
planowania i zagospodarowanie przestrzennego - na realizację zadania p.n.: „Sporządzenie 
Planu Ogólnego Gminy Jasieniec” po stronie planowanych dochodów majątkowych zapisano 
kwotę dofinansowania 173.887,14zł i po stronie planowanych wydatków majątkowych kwotę 
237.390,00zł. Udział własny gminy w realizowanym zadaniu to kwota 63.502,86zł. 

Dochody majątkowe w 2025 roku zaplanowano w wysokości 9.403.495,14zł 
i stanowią one 19,83% dochodów ogółem. Obejmują one: 

1. wpływy z opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
w wysokości 3.000,00zł, 

2. pomoc finansową z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację: 

a)  zadań inwestycyjnych: 

- „P-Modernizacja obiektów infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej oraz rozbudowa 
sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jasieniec” w wysokości 2.232.000,00zł, 

- "Podniesienie funkcjonalności terenu rekreacyjnego w  Jasieńcu wraz z plażą" (etap II) 
w wysokości 1.200.000,00zł, 

- „P-Modernizacja boiska piłkarskiego w Zbroszy Dużej” w  wysokości 226.730,00zł, 

b) przekazanie udziałów dla Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Jasieńcu 
z przeznaczeniem na "Budowę Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Jasieńcu" w wysokości 300.000,00zł, 

3. dofinansowanie z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację: 

a) zadań inwestycyjnych p.n.: 

- "Opracowanie niezbędnej dokumentacji i budowa sali gimnastycznej na terenie 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. Czesława Sadłowskiego w Zbroszy Dużej" w  
wysokości 3.600,00,00zł, 

b) na przekazanie dotacji celowej dla rzymskokatolickiej parafii pw. Przemienienia 
Pańskiego 
w Boglewicach na realizację inwestycji pn. „Prace ratunkowe zabytkowego kościoła 
w Boglewicach” w wysokości 1.667.878,00zł, 

4. środki z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności na realizację zadania 
inwestycyjnego p.n. „Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Jasieniec” w wysokości 
173.887,14zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 1963



W Uchwale Budżetowej na 2025 rok nie zaplanowano dochodów z tytułu sprzedaży 
majątku. 

Wydatki budżetu 
Wydatki budżetu na 2025r. zaplanowano w wysokości 50.568.080,00zł. 

Wydatki bieżące na 2025r. zapisano w kwocie 37.774.822,00zł i stanowią one 74,70% 
wydatków ogółem. 

W wydatkach bieżących największą pozycję zajmują wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, ponieważ stanowią 42,09% wydatków budżetu. Wydatki na wynagrodzenia 
zaplanowano  w oparciu o aktualne zatrudnienie i wynagrodzenie, przewidując wzrost płacy 
minimalnej w 2025r. Zaplanowano także należne odprawy emerytalne oraz nagrody 
jubileuszowe. 

Pochodne od wynagrodzeń wyliczono zgodnie z obowiązującymi przepisami przyjmując 
aktualną wysokość składki na ubezpieczenie wypadkowe oraz uwzględniając wiek 
pracownika w przypadku składki na Fundusz Pracy, jak również brak obciążeń składkami 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych 
i rentowych. Zaplanowano również udział pracodawcy we wpłatach na Pracownicze Plany 
Kapitałowe. 

Wysokie wydatki na administrację związane są ze specyfiką działania jednostki  i jej 
strukturą organizacyjną. Gmina samodzielnie prowadzi gospodarkę komunalną,  wodno-
ściekową, utrzymuje zieleń i porządek, wykonując wszystkie prace przy pomocy 
pracowników zatrudnionych w jednostce - Urząd Gminy. W Publicznych Szkołach 
Podstawowych,  w Przedszkolu, w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej oraz w Gminnym 
Klubie Dziecięcym nie prowadzi się samodzielnej księgowości, ponieważ zadania te 
wykonuje Urząd Gminy poprzez wspólną obsługę księgową. W tym celu wyodrębniono 
rozdział 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego dla obsługi 
księgowej wszystkich jednostek budżetowych gminy przez Urząd Gminy w Jasieńcu. 

 W celu prawidłowej realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej dotowanych 
częściowo 
z budżetu państwa, zaplanowano wymagany udział procentowy gminy. 

W budżecie zabezpieczono środki na obligatoryjne wydatki takie jak: odpis na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli, pracowników administracji i obsługi, emerytów 
i rencistów, wpłaty na Izby Rolnicze, wpłaty na związki zawodowe rolników indywidualnych, 
wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, na pomoc zdrowotną 
dla nauczycieli oraz środki na dokształcanie nauczycieli. 

Wydatki rzeczowe zostały zaplanowane w oparciu o przewidywane wykonanie roku 
bieżącego z uwzględnieniem możliwości finansowych gminy, a także zasad celowości i 
gospodarności przy wykonywaniu poszczególnych zadań. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie wyodrębniono rozdziały 80149, 80150, gdzie 
zaplanowano środki na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach prowadzonych przez Gminę Jasieniec. 

Wydatki majątkowe na 2025r. zaplanowano  w wysokości 12.793.258,00zł i stanowią one 
25,30% wydatków ogółem. Składają się na nie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 1963



 
1. zadania inwestycyjne w wysokości 10.325.380,00zł: 

- „P-Modernizacja obiektów infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej oraz rozbudowa 
sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jasieniec” na kwotę 2.500.00,00zł - zostanie 
sfinansowane przychodami pochodzącymi z subwencji wodno-kanalizacyjnej otrzymanej 
w latach ubiegłych w wysokości 1.000.000,00zł oraz dofinansowaniem z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w wysokości 1.500.000,00zł, 

- „P-Modernizacja obiektów infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej oraz rozbudowa 
sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jasieniec” na kwotę 1.220.00,00zł - zostanie 
sfinansowane przychodami pochodzącymi z subwencji wodno-kanalizacyjnej otrzymanej 
w latach ubiegłych w wysokości 488.000,00zł oraz dofinansowaniem z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w wysokości 732.000,00zł, 

- „P-Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odcinkami bocznymi w m. Jasieniec 
i Czachów” na kwotę 76.260,00zł - zostanie sfinansowane przychodami pochodzącymi 
z subwencji wodno-kanalizacyjnej otrzymanej w latach ubiegłych, 

- „P-Podniesienie funkcjonalności terenu rekreacyjnego w Jasieńcu wraz z plażą” na kwotę 
2.200.000,00zł, w tym pomoc finansowa z budżetu Województwa Mazowieckiego 
w wysokości 1.200.000,00zł, 

- „P-Opracowanie niezbędnej dokumentacji i budowa sali gimnastycznej na terenie 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. Czesława Sadłowskiego w Zbroszy Dużej” na kwotę 
3.700.000,00zł, w tym dofinansowanie z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych w wysokości 3.600.000,00zł, 

- „P-Termomodernizacja obiektów oświatowych przy ul. Szkolnej 7 w Jasieńcu” na kwotę 
165.000,00zł; 

- „P-Modernizacja boiska piłkarskiego w Zbroszy Dużej”  na kwotę 226.730,00zł – zostanie 
sfinansowane z dofinansowania z budżetu Województwa Mazowieckiego, 

- „Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Jasieniec” na kwotę 237.390,00zł – zostanie 
sfinansowane ze środków z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO) 
w ramach Inwestycji A1.3.1 „Wdrożenie reformy planowania i zagospodarowanie 
przestrzennego w wysokości 173.887,14zł oraz z udziału własnego gminy w wysokości 
63.502,86zł pochodzącego z przychodów z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych; 

2. przekazanie udziałów dla ZUK w Jasieńcu Sp. z o.o. w wysokości 300.000,00zł, z 
przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego p.n.: "Budowa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych w Jasieńcu"; 

3. dotacja celowa dla rzymskokatolickiej parafii pw. Przemienienia Pańskiego 
w Boglewicach na realizację inwestycji pn. „Prace ratunkowe zabytkowego kościoła 
w Boglewicach” w wysokości 1.667.878,00zł, 

4. pomoc finansowa dla Powiatu Grójeckiego z przeznaczeniem na przebudowy dróg 
powiatowych znajdujące się na terenie Gminy Jasieniec w wysokości 500.000,00zł. 

Na 2025 rok zaplanowano środki na udzielenie dotacji: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 1963



- podmiotowej dla instytucji kultury - dla Gminnej Biblioteki Publicznej w wysokości 
500.000,00zł, 

- celowej dla Powiatu Grójeckiego z przeznaczeniem na remonty i przebudowy dróg 
powiatowych znajdujące się na terenie Gminy Jasieniec w wysokości 900.000,00zł, 

- celowej dla podmiotów realizujących zadania publiczne z zakresu działalności na rzecz 
organizacji pozarządowych w wysokości 6.000zł, 

- celowej dla podmiotów realizujących zadania publiczne z zakresu ekologii i ochrony 
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w wysokości 50.000zł, 

- celowej na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami dla Parafii pw. Przemienienia 
Pańskiego w Boglewicach w wysokości 1.667.878,00zł, 
- celowej dla podmiotów realizujących zadania publiczne z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej w wysokości 100.000zł. 

W Uchwale Budżetowej na 2025r. zaplanowano rezerwy na łączną kwotę 250.000,00zł, z 
tego: 

- rezerwę ogólną w wysokości 156.000,00zł – zgodnie z zapisami art. 222 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

- rezerwę celową z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 94.000,00zł – zgodnie 
z zapisami art. 222 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 
nawiązującego do art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym. 

Nie zamieszczono wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego, ponieważ  
nie wyodrębniono środków na ten cel na 2025 rok. 

Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie aktualizowanych harmonogramów 
spłat rat kredytów i odsetek od już zaciągniętych kredytów  oraz na podstawie wyszacowania 
w oparciu o aktualną wartość indeksu WIBOR 3M powiększonego o marżę banku – 
w przypadku kredytów zaplanowanych. 

 W poprzednich latach udzielono poręczeń kredytów dla: 

1. Zakładu Usług Komunalnych w Jasieńcu Spółka z o.o. (spółka gminna) i z tego tytułu 
w 2025r. zaplanowano wydatki na ewentualną spłatę zobowiązania w wysokości 
302.127,27zł, 

2. Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jasieńcu i z tego 
tytułu w 2025r. zaplanowano wydatki na ewentualną spłatę zobowiązania w wysokości 
22.558,17zł. 

Przychody budżetu 

 Przychody budżetu w Uchwale Budżetowej na 2025r. zaplanowano w wysokości 
3.831.762,86zł. Składają się na nie: 

a) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.564.260,00zł - są to środki pochodzące z subwencji wodno-kanalizacyjnej, które 
nie zostały wykorzystane w latach poprzednich i nie zostaną wykorzystane w 2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 1963



- w pełnej wysokości przeznaczono je na sfinansowanie deficytu budżetu, 

b) nadwyżka budżetu gminy z lat ubiegłych w kwocie 312.202,86zł, którą przeznaczono na 
sfinansowanie deficytu budżetu, 

c) kredyt w wysokości 1.955.300.,00zł, który przeznacza się: 

- na  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.265.000,00zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów 
w kwocie 690.300,00zł. 

Rozchody budżetu 
 W Uchwale Budżetowej na 2025r. zapisano rozchody budżetu w wysokości 

690.300,00zł, które obejmują spłatę rat kredytów zaciągniętych w poprzednich latach. 

 Na koniec 2025 roku zaplanowana kwota długu gminy będzie wynosiła 
5.406.200,00zł, czyli ok. 14,22% planowanych dochodów bieżących gminy. 

Dochody i wydatki budżetowe zaplanowano zgodnie z przepisami wynikającymi 
z Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych wraz ze zmianami. 

Informacja o kształtowaniu się wyniku operacyjnego, o którym mowa 
w art. 242 ustawy o finansach publicznych 

 Dochody bieżące Wydatki 
bieżące 

Nadwyżka 
operacyjna 

 
Wykonanie 2022 

 
39.409.784,37 

 
36.580.320,31 

 
2.828.464,06 

 
Wykonanie 2023 

 
30.900.612,56 

 
28.069.563,82 

 
2.831.048,74 

 
Plan III kwartał 2024 

 
35.085.518,94 

 
34.671.075,06 

 
414.443,88 

 
Plan 2025 

 
38.023.122,00 

 
37.774.822,00 

 
248.300,00 

 Przewodniczący Rady 
  

Marcin Manowiecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 1963


	UCHWAŁA NR VII.70.2024 RADY GMINY JASIENIEC  z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie

		2025-02-27T12:11:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




